
 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Dodávka technického vybavení 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0981  

Název projektu: EU peníze školám  

Předpokládaná cena bez DPH: 600 000,-Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 29. 7. 2013, 12.00 hod  

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická 

Brno 

Sídlo/místo podnikání 
Lerchova 63, 602 00 Brno 

IČ 
64329984 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Libor Marek 

 

Místo konání hodnotící komise: ředitelna CMGaSOSPg Brno, Lerchova 63, Brno  

Datum konání hodnotící komise: 29. 7. 2013  

Složení hodnotící komise: Mgr. Libor Marek, Ing. Mgr. Jiří Haičman, Eliška Motúzová   

Zahájení zasedání:  13.00 hod     

Ukončení zasedání:  15.00 hod     



3. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise se sešla dne 29. 7. 2013 ve 13:00 hodin v kanceláři ředitele školy. Všichni členové 

podepsali čestné prohlášení. Komise provedla kontrolu obálek, zda splňují všechny zadané 

požadavky, a poté přistoupila k jejich rozlepování.  

Komise prošla všechny nabídky a zkontrolovala, zda obsahují všechny požadované dokumenty. 

Bylo zjištěno, že všechny nabídky mají všechny náležitosti a žádná nemusí být vyloučena. Po 

rozbalení obálek byla oznámena cena. Právě cena byla jediným hodnotícím kritériem a nabídka 

s nejnižší pořizovací cenou byla vybrána jako nejvýhodnější. 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Agerit, s.r.o. Stará pošta 750, 664 61 

Rajhrad 

26298848 

Consulta Bürotechnik, s. r. o. 683 21 Pustiměř 117 25327101 

BOXED, s.r.o. Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 27243842 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. BOXED, s.r.o. 27243842 Velflíkova 4, 160 00 

Praha 6 

25. 7. 2013 

2. Consulta Bürotechnik, s. 

r. o. 

25327101 683 21 Pustiměř 117 29. 7. 2013 

3. C SYTEM CZ a.s. 27675645 Otakara Ševčíka 840/10, 

636 00 Brno 

29. 7. 2013 

4. M Computers s. r. o. 26042029 
Šumavská 31, 602 00  Brno 

 

29. 7. 2013 

 

 



6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Libor Marek Zástupce ředitele školy, správce poč. sítě 

Ing. Mgr. Jiří Haičman Ředitel školy 

Eliška Motúzová Sekretářka ředitele školy 

 
Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 
 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Další povinnédoklady, které stanovuje zadávací dokumentace (prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů,  3 reference na zakázky realizované v posledních dvou 

letech ve stejném nebo vyšším objemu) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: BOXED, s.r.o. 

Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha 6 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
27243842 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

Ano /Ne  



v obchodním rejstříku): 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
408 738,-Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: 
Consulta Bürotechnik, s. r. o. 

Sídlo: 
683 21 Pustiměř 117 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
25327101 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
468 700,-Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  



 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: 
C SYTEM CZ a.s. 

Sídlo: 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 

Brno 

Právní forma: 
Akciová společnost 

IČ: 
27675645 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
437 330,-Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název: 
M Computers s. r. o. 

Sídlo: 
Šumavská 31, 602 00  Brno 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
26042029 



Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
469 677,-Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

 

8. Seznam vyloučených nabídek 
Všechny nabídky splnily požadovaná kritéria, a proto nebyla žádná vyloučena. 
  
9. Hodnocení nabídek 
Jediným výběrovým kritériem byla nabídnutá cena. Nabídka s nejnižší pořizovací cenou byla 

vybrána jako nejvýhodnější. 

 

10. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 

11. Přílohy 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Dodávka  

 



Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Libor Marek  

Ing. Mgr. Jiří Haičman  

Eliška Motúzová  

 

Zapsal//a:  Mgr. Libor Marek 

 

V Brně dne 29. 7. 2013 

 

 

 

13. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 29. 7. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Libor Marek 

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tento bod 

podepíše, pokud souhlasí se závěry hodnotící komise) 

 

Razítko zadavatele  

Zdůvodnění postupu zadavatele v případě, že neakceptoval 

závěry hodnotící komise (pověřené osoby) 

 

 



PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

 

 


